UNIO Rs 4,46 t25 Rs ss7,s0

3
REvrsrAs EM pApEL coucHÊ 115G, tMpREssÃo 4x4 coREs coM 24
pÁe rruls, FoRMAro A4 DoBRADA

UNID RS 7,17 62 Rs 444,54

VALOR DO GRUPO Rs 1.468.29

GRUPO DE ITENS 08 -

DE TGUATU/CE

2.3. O presente termo representa um valor total de RS 14.729,02 (quatorze mil setecentos e vinte e
nove reais e dois centavos) acrescidos ao valor original contratado.

3.1.. A despesa decorrente da presente alteração correrá à conta de dotação específica constante do
orçamento da Secretaria de Trânsito e Transporte, sob o n't7O7-26.122.0002.2.094 (Gerenciamento